2. Iudicium ē rēp̄sentatiuum sui obli. nullum erit sal
uus hōc n̄ est d̄tē: qđ nec illud. P̄r Mō, qđ imago n̄t̄y s̄mp̄ cōnūcti
suo

suo obto. qd si iudicium e' imago naly, semp' confiat' obto, & conter' nunq'm
 erit falsum. *Op. N. Ma.* Nō est, qd in omni iudic' rati' rōe imagin' qd
 nō dicitur, item vitay imagin' & vitay diction' : q' tenu' e' imago, semp' er
 est uim, qd si confiat' obto, q' confiat' d' vitay imagin', seu falsu' : q' tenu'
 uō dicitur, aliq' est uim, aliq' falsum; qd aliq' confiat' obto, aliq' non : & hoc
 confiat', & diffinitas diction' sumit' p' ordinem ad obto, s'm se.

Art. rati. In imagin' con, & eius obto acceptum in esse rep' s
 entato, seu obto nunq'm dari diffinitem : dari tñ, si accipiar' in e' rati. Et da
 iudicium, si confiat' uim suo obto in e' representato, semp' est uerum; si uō con
 fiat' uim suo obto in e' rati (ut dicit' conferri q' tenu' est iudicium) e' aliquand'
 falsum, qd nō confiat' cum illo.

Dices: Nondat' maior rōe iudicium conferri cum obto in e' rati
 representato, qm' in e' rati: s' in e' representato e' uim: qd nullatenus falsum. *Op. N. Ma.*
 qd iudicium datum e' a rōe ad certificandū illud de e' rati s'm se: & ided dicit' conferri cu
 obto accepto in e' rati, nō in e' representato. *Inte* simplex apprehensio semp' con
 ferri uim in e' representato: qd e' iudicium sibi conferri debet. *Op. N. Ma.* Cō qd simplex
 apprehensio rati est a rōe ad apprehendum simpliciter obto; sed illud dicitur a p' rati
 rati, s' nō iudicium uō datum est ad firmandū, & certificandū illud de esse rati
 rei, nō uō de esse representato.

Obj. 3. Habitus p' ductus a iudic' nō representati uim q' nō e' a
 lium. *Op. C. rati, & N. Cam.* qd. hūc solum dari ad faciendā pōam ha
 bendō, & in p' ductōe uim ex p' pōa, & impellendō illum ad p' ducendōs alios aij
 ites; iudicium uō cum sit cognitio p' assimilatiōem, & representatiōem obto semp' er
 est representatiuum. *Inte* dicendū est de specieb' uel h'is a cōit' h'is, quā p' rati
 rōe dant' ad representandū obto.

Art. 4^o

De Enuntiatōe simp'le, & coniu'ctā.

Enuntiatō simplex e' illa, q' constat uno t'm p' obto, seu copulatiu' bali; s' q' nō
 tum, & subto sit simplex, s' complexum. *Pr.* qd artefacta sumunt' obto
 h'is: s' Enuntiatō e' artefactum, cuius s'ia e' copulatiu' bali; qd illa Enuntiatō
 est simplex, q' constat una copula & bali; & constat subto, & p' rati complexum ut
 h'is

hæc | hō prudens, sapiens, & iustus.

Ut in Enuntiatio dicat una, requir' ut subtu illius sit aliq' nō unum, s' al'te p'cipi' q' illa, q' t'et' p'ta subtu, t' p' d'ca oī annulla, n' est una, s' multiplex; s' q' d' al'te implicite includit p'ta d'ca, ut hæc homo, leo, uincit; q' facit ut q' homo uincit, leo uincit. Hæc autem | hō uincit est atq', q' p' p' sunt impossibiles, nullo mō p'v'nt uniri. Subtu uō t' p'iatum completum est, cum un' se aliquo modo univ'nt: ut homo rot'q', s' homo albu.